電気工事士免状書換え申請書

令和   年   月   日

  茨 城 県 知 事  殿

申 請 者 〒

                住    所

 氏名フリガナ

                氏    名

                生 年 月 日 昭和 ・平成     年     月     日

                住民票コード

 ※ 戸籍抄本を添付される方は記入しないで下さい。

                電 話 番 号

電気工事士法施行令第５条の規定により電気工事士免状の書換えを次のとおり申請します。

免状の種類 １．第一種電気工事士免状
（該当事項に○） ２．第二種電気工事士免状
免状の交付番号及び交付年月日 第      号         年   月   日

◎ 書 換 え 事 項
新氏名
旧氏名

茨城県収入証紙貼付欄
２,７００円

〈備 考〉

１ 手数料として、茨城県収入証紙 ２,７００円分を貼り付けて下さい。

２ 添付書類

  ・ 書換えの理由を証明する書類として「戸籍抄本」（氏名変更理由が記載されているもの）

  （上記「住民票コード」を記載された場合は不要ですが、５年以内に変更があった場合に限ります。）

  ・ 書き換える免状

 ・ 住所が変更になった方は、現住所が確認できる書類（自動車運転免許証、健康保険証等のコピー）

      （上記「住民票コード」を記載された場合は不要ですが、５年以内に変更があった場合に限ります。）

・写真１枚（正面・無帽・無背景、縦４㎝×横３㎝ふちなし、６ヶ月以内 ）